Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

RX 9365.543
Borne para quadro RiLineX

Estado: 08-12-2025 (Fonte: rittal.com/pt-pt)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/pt-pt
https://www.rittal.com/pt-pt
https://www.rittal.com/pt-pt

RX 9365.543 - Borne para quadro RiLineX para
seccionadores sob carga para fusiveis NH

Kit de bornes para quadro RiLineX para seccionadores sob carga para fusiveis NH RiLineX
tamanho 2 e 3, 35- 240 mm?

Recursos
Céd. Ref. RX 9365.543
Adequado para o item com o 9362.210
cédigo de referéncia 9362.215
9362.310
9362.315
9363.210
9363.215
9363.310
9363.315
Emb. 3 unid.
Peso liquido 0.576
Peso bruto 0.578
Numero da tarifa alfandegaria 73182900
ETIM9 EC000001
Aprovacoes

Explicacoes Declaration of conformity

© Rittal 2025



