

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



RX 9365.543

Borne para quadro RiLineX

Estado: 11-02-2026 (Fonte: rittal.com/pt-pt)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



RX 9365.543 - Borne para quadro RiLineX para seccionadores sob carga para fusíveis NH

Kit de bornes para quadro RiLineX para seccionadores sob carga para fusíveis NH RiLineX tamanho 2 e 3, 35 - 240 mm²

Recursos

Cód. Ref.	RX 9365.543
Adequado para o item com o código de referência	9362.210 9362.215 9362.310 9362.315 9363.210 9363.215 9363.310 9363.315
Emb.	3 unid.
Peso líquido	0.576
Peso bruto	0.578
Número da tarifa alfandegária	73182900
ETIM 9	EC000001

Aprovações

Explicações Declaration of conformity